обслуговування лабораторного обладнання з гарантією 12 місяців:

Разом без ПДВ 16 745,00 грн.

№ 
з/п Артикул

Ціна за од. „ ,Сума безНазва послуги Од. вимір. Кіл-ть без ПДВ
грн. ГрН'

1 Технічне обслуговування аналізатора послуга 1 16 745,00 16 745,00
Mythic 18

ПДВ 20 % 3 349,00 грн.
РАЗОМ до сплата 20 094,00 грн.

(двадцять тисяч дев’яносто чотири гривні 00 коп.)

ПЕРЕЛІК РОБІТ:
і. Обслуговування сенсорного екрану.
2. Обслуговування блоку помп, сальників, юстування позиціювання.
3. Обслуговування блоку клапанів, трубок блоку підрахунку.
4. Обслуговування механізму переміщення голки, юстування оптодатчиків.